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Acıgöl ilçesinin Tatlarin beldesinde 
jandarma ekiplerinin bir adreste 
yaptığı aramada çeşitli mühimmat, 
tarihi eser ve dedektör ele geçirildi.

Çok sayıda 
tarihi obje ve 

sikke ele geçirildi

JAPON HEYETTEN BAŞKAN ARI'YA ZİYARET ■ 5'TE AVANOS'TAKİ OKULLARIN DURUMU DEĞERLENDİRİLDİ ■ 6'DA

Beyza AkdoğanBeyza Akdoğan
cinayetindecinayetinde
3 gözaltı3 gözaltı

Beyza Akdoğan
cinayetinde
3 gözaltı

BİR HAFTADA YAKLAŞIK 2 BİN ARACA CEZA YAZILDI ■ 3'TE

Nevşehir'de, tartıştığı eski nişanlısı 
Beyza Akdoğan'ı tüfekle vurduktan 
sonra intihar eden Mustafa 
Baltaş'ın, olay gecesi görüştüğü 
3 arkadaşı polis ekipleri 
tarafından gözaltına alındı. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

Kaymaklı beldesinde 
restorasyonuna başlanacak 

Kurşunlu Camisinin ibadete 
açılışı için tarih verildi. Kaymaklı 

Belediye Başkanı Harun Çekiç, 
Kurşunlu Camisi restorasyonunu 

üslenen firma yetkililerden çalışmaların 
gidişatı hakkında bilgi aldı.

kavuşmaya az kaldı” 

Kapadokya'da olumsuz hava koşullarının sıcak hava balonu uçuşlarına
engel olması, turistleri ciplerle yapılan turlara yönlendirdi.

“Kurşunlu
Camisine

Milletvekili Çalışkan'dan 
TÜSİAD'a sert tepki

AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre 

Çalışkan mecliste 
düzenlediği basın 

toplantısında Türk 
Sanayicileri ve
İş İnsanları Derneği'ni 
(TÜSİAD) sert bir 
şekilde eleştirdi.

Kapadokya'da turistler cip safariye yöneldiKapadokya'da turistler cip safariye yöneldi

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Tarihi külliyede
hizmet verecek aşevi

ramazan ayında açılacak
Nevşehir Valisi Ali Fidan, yıl boyunca ihtiyaç sahibi

vatandaşlara hizmet verecek olan aşevinde incelemede bulundu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE
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19 Şubat "Dünya Nevşehirliler Günü" ilan edildi
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Filiz Sayın, başkanlık için adaylığını açıkladı
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Filiz
Sayın, mayıs ayında yapılacak oda seçiminde yeniden aday olacağını açıkladı.

Yılın 50'nci gününe denk gelen 19 
Şubat tarihi her yıl "Dünya 
Nevşehirliler Günü" olarak 

kutlanıyor. Nevşehir'in plaka numarası baz 
alınarak yılın 50'nci gününe denk gelen 19 
Şubat tarihinde her yıl "Dünya 
Nevşehirliler Günü" olarak kutlandığını 
söyleyen Yeşil Doğa Derneği Başkanı Ay, 
“Bu özel gün, Türkiye turizminin kalbi olan 
ve plakası 50 numara olan Nevşehir için 
büyük bir önem taşıyor." dedi. 
Nevşehir'in, M.Ö. 3000 yıllarına dayanan 
zengin tarihi geçmişi ve birçok 
medeniyete ev sahipliği yapmış olması 
dolayısıyla bu özel günü fazlasıyla hak 
ettiğini belirten Ay,  şöyle konuştu: “Yöre 
halkının tarih boyunca tarım, çanak 
çömlek yapımı, şarap üretimi gibi 
geleneksel uğraşlarla geçimini sağlaması 
ve bu uğraşları turizmle birleştirerek 
ekonomiye katkı sağlaması, Nevşehir'in 
kültürel zenginliğini artırmaktadır. 
Nevşehir tarihi boyunca 'Nissa' ve 
'Muşkara' gibi isimlerle anılmış, 18. yüzyılda 
Muşkara köyü, Lale Devri'nin meşhur 

sadrazamı Damat İbrahim Paşa tarafından 
Nevşehir olarak yeniden adlandırılmıştır. 
Bu dönüşümle birlikte, köyde birçok yapı 
inşa edilmiş ve bölge, vergi muafiyeti 
sayesinde hızla gelişim göstermiştir. 
Olağanüstü doğal güzelliklere sahip olan 
Nevşehir, Göreme vadisi ve peri 
bacalarıyla dünyaca ünlü bir turizm 
destinasyonudur. Aynı zamanda bölgedeki 
kiliseler de tarihi eser niteliği taşıyarak 
kültürel mirası zenginleştirmektedir.
Nevşehir coğrafi konumu itibarıyla İç 
Anadolu Bölgesi'nde yer alır ve etkileyici 
tarihi ile birlikte 'Güzel Atlar Ülkesi' olarak 
da bilinen Kapadokya'nın merkezindedir. 
Nevşehir ilinin tarihi, M.Ö. 7000 yıllarına 
kadar uzanmakta olup, Hititlerden 
Osmanlılara kadar pek çok uygarlığın 
etkisinde kalmıştır. Şehir, 1954 yılında il 
statüsü kazanarak, Türkiye'nin önemli 
turizm merkezlerinden biri haline 
gelmiştir. Ayrıca, bölgenin engebeli yapısı 
ve Kızılırmak vadisini sarması, coğrafi 
güzellikleriyle öne çıkmaktadır.
Hem zengin tarihi mirası hem de 

birbirinden değerli doğal güzellikleri ile 
Nevşehir, yılın her günü ziyaretçilerine 
kapılarını açık tutuyor. Dünya Nevşehirliler 
Günü, bu özel ilin tarihine, kültürüne ve 
insanına olan saygıyı gösteren, küresel 
alanda kutlanan bir gün olarak önemini 

koruyor. Nevşehirliler ve Nevşehir'i seven 
herkes, bu özel günü kutlamak için bir 
araya gelerek, kültürel etkinlikler ve 
toplumsal faaliyetlerle günü 
daha da anlamlı hale getiriyor.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir SMMMO, mayıs ayında 
olağan kongresini 
gerçekleştirmeye hazırlanıyor.

SMMMO Başkanı Filiz Sayın, “Ekibimle 
birlikte 2025 Mayıs ayında 
gerçekleştirilecek olan oda seçimlerinde 
ikinci dönem için yeniden aday 
olduğumuzu buradan kıymetli meslek 

mensuplarımız ile paylaşıyorum” dedi.
Basın açıklamasında bulunan Sayın 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“İlk dönemimizde, meslektaşlarımızın 
güven ve desteğiyle odamızın kurumsal 
yapısını güçlendirmek, üyelerimizin 
haklarını korumak ve mesleğimizin 
itibarını artırmak adına önemli adımlar 

attık. Yenilikçi ve katılımcı yönetim 
anlayışımızla, meslektaşlarımızın 
ihtiyaçlarına etkin çözümler sunduk ve 
odamızın etkinliğini artırdık.
Önümüzdeki dönemde de aynı azim ve 
kararlılıkla çalışarak, mesleki 
standartlarımızı daha da yükseltmeye, 
teknolojik gelişmelere uyum sağlamaya 
ve meslektaşlarımızın haklarını en üst 
düzeyde savunmaya  ilk günkü azimle 
çalışmaya, yükseltmeye devam 
edeceğiz. Birlik ve dayanışma içinde, 
odamızın geleceğini beraber inşa etmek 
için tüm meslektaşlarımızın yeniden 
desteğini bekliyoruz. Nevşehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın 
geleceğini birlikte şekillendirelim!”
MESLEKTE GÖNÜL BİRLİĞİ GRUBU 
YÖNETİM KURULU ADAYLARI:
SMMM Filiz Sayın Nevşehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Başkanı
SMMM Bayram Şahin
SMMM Faruk Arıkan
SMMM Yaşar Kemal Özçelik
SMMM Engin Ersin – HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Bölgesel kalkınmaya yönelik faaliyette bulunan Yeşil Doğa Derneği Başkanı Abdulkadir Ay, “Bölgedeki illerin önemli günlerini kutluyoruz.
Nevşehirliler günü 19 Şubat, Niğde 21 Şubat ve Aksaray 9 Mart tarihlerinde kutlayarak, özel günlerine destek veriyoruz.” dedi. 

rkadaşlarının ifadesine göre Akatilin eski nişanlısını öldürme 
niyetinin olmadığını, "Sadece 

evinin camlarına sıkacaktı" dedikleri 
öğrenildi. Nevşehir Cumhuriyet 
Savcılığının talimatı ile Nevşehir 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğüne bağlı Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri yaptıkları çalışmada, 
olay gecesi katil ile birlikte olan 
yabancı uyruklu bir kişi ve olay öncesi 
görüştüğü 2 kişi olmak üzere 3 kişiyi 
gözaltına aldı. Şüphelilerin alınan 
ifadesinde, "Mustafa Baltaş ile birlikte 
olay günü alkol aldık. Daha sonra 

Mustafa ile birlikte giderek tüfek aldık. 
Mustafa sadece eski nişanlısının evinin 
camlarına sıkacaktı. Olay yerine de 
beraber gittik. Mustafa içeri girdi. Ben 
dışarıda bekledim. Daha sonra 
ambulans ve polisleri görünce korkup 
kaçtım." dedi.
OLAY
Olay pazartesi gece saatlerinde 
Cevher Dudayev Mahallesi Yasemin 
Sokak üzerinde bulunan Eras 
Sitesi'ndeki bir ikamette meydana 
gelmişti. Mustafa Baltaş (26) arkadaşı 
ile birlikte alkol aldıktan sonra eski 
nişanlısı Beyza Akdoğan'ın (21) evine 

gitti. Mustafa Baltaş, yanında getirdiği 
tüfekle Beyza Akdoğan'a ateş açtıktan 
sonra kendi yaşamına da son vermişti. 
Beyza Akdoğan yaşadığı apartmana 
girdikten 6 dakika sonra apartmana 
gelen katil zanlısı kapıda bir süre cep 
telefonu ile uğraştıktan sonra 
apartmana girerek hem eski 
nişanlısının hem de kendi canına 
kıymıştı. Beyza Akdoğan ve katil 
Mustafa Baltaş'ın apartmana girişleri 
de güvenlik kameralarına yansımıştı.
Olayla ilgili gözaltına alınan 3 kişinin 
emniyetteki işlemleri devam ediyor. 
İHA

Beyza Akdoğan cinayetinde 3 gözaltı
Nevşehir'de, tartıştığı eski nişanlısı Beyza Akdoğan'ı tüfekle vurduktan sonra intihar eden 
Mustafa Baltaş'ın, olay gecesi görüştüğü 3 arkadaşı polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. 
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:56

: 07:18

: 16:02

: 18:32

ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:48

GÜNDÜZ -4 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -16

Kapadokya'da turistler cip safariye yöneldi

Bölgeyi ziyaret eden yerli ve yabancı 
turistler, arazi araçlarıyla vadileri 
keşfe çıkıyor.

Dünyada sıcak hava balon turlarının en 
yoğun yapıldığı yerlerden olan 
Kapadokya'da, kar yağışı, rüzgar ve sis 
nedeniyle 5 Şubat'tan beri uçuş 
yapılamıyor.
Bölgeyi ziyaret eden konukların yoğun ilgi 
gösterdiği balon turlarının iptali, arazi 
araçlarıyla düzenlenen gezi programlarına 
ilgiyi artırdı.
Vadilerde peş peşe ilerleyen arazi 
araçlarına binen turistler, yer yer beyaz 
örtüyle kaplanan peribacaları arasında 
gezinti yapıyor.
Göreme beldesi ve çevresindeki vadileri 
kapsayan güzergahlardaki turlara katılan 
turistler, mola noktalarında ise ilgi çekici 
manzarayı fotoğraflıyor.
TURİSTLER BÖLGEYİ KEŞFE ÇIKMANIN 
HEYECANINI YAŞIYOR
Güney Koreli turistlerden Jung Sunhee, 
Kapadokya seyahatini planlarken balon 
turu için günlerce heyecan yaşadığını 
ancak mevsimsel koşullar nedeniyle bu 
tura katılma imkanı bulamadığını belirtti.

Peribacaları arasında arazi araçlarıyla 
gezinti yapmanın da keyifli olduğunu dile 
getiren Sunhee, "Türkiye'de böyle 
manzara beklemiyordum. Burası çok 
güzel. Maalesef balon uçuşu bugünlerde 
olmuyormuş. Bu manzarayı havadan da 
izlemek isterdim." dedi.
Lee Yung Ga ise ikinci kez ziyaret ettiği 
bölgeyi farklı aktivitelerle keşfetmenin 
heyecan verici olduğunu anlatarak, 
"Buraya 15 yıl önce gelmiştim. O zaman 
da çok güzel bulmuştum, şimdi de çok 
güzel. ABD'deki Büyük Kanyon'a gittim, 
Kapadokya'ya biraz benziyordu ancak 
burası çok daha cezbedici olduğu için bu 
kez eşimle tekrar geldim. Keyifli vakit 
geçiriyoruz." şeklinde konuştu.
"SAFARİ TURLAR GÖZDE 
AKTİVİTELERDEN OLDU
Bölgeyi ziyaret eden turistlere yönelik 
etkinlikler düzenleyen bir firmanın sahibi 
Halil Atay, turistler için arazi araçlarıyla 
vadi içlerini ve yamaçları kapsayan 
güzergahlarda peribacalarını keşfettikleri 
tur etkinliğine devam ettiklerini anlattı.
Kapadokya'nın geniş coğrafyası ve çeşitli 
etkinlikleriyle konukların memnun şekilde 

ayrıldığı turizm destinasyonlarından 
olduğunu vurgulayan Atay, şöyle konuştu:
"Misafirlerimize Kapadokya'daki en güzel 
yerleri gösterebilmek için araçlarla foto 
safari düzenleyip bazı noktalarda mola 
verip, vadi içinde kısa yürüyüşler 
yapıyoruz. Son iki haftadır balonlar uçuş 
yapamıyor. Turistlerin bölgeyi 
görebilmeleri için en gözde alternatif 
safari turları oldu. Kapadokya'daki vadileri 

tanıtmaya devam ediyoruz. Göreme 
beldesindeki Güllüdere, Kılıçlar ve Aşk 
vadisi ve kısmen Göreme Açık Hava 
Müzesi'nin de içinde olduğu 
güzergahlarda fotoğraf molaları verilen 
etkinlikler düzenliyoruz. Bu dönem Güney 
Kore, Endonezya, Tayvan, Hong-Kong gibi 
ülkelerden misafirleri ağırlıyoruz. 
Kapadokya'da 12 ay boyunca alternatif tur 
etkinliklerine devam ediyoruz." AA

Kapadokya'da olumsuz hava koşullarının sıcak hava balonu uçuşlarına engel olması, turistleri ciplerle yapılan turlara yönlendirdi.

NEVÜ'nün KİDR Toplantısı yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) 2024 yılı Kurum İçi 
Değerlendirme Raporu (KİDR) Toplantısı 
yapıldı. NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ'nün kurumsal akreditasyon 
sürecinin önemli parçalarından olan KİDR 
hazırlama dönem toplantısına NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. 
Özlem Fındık, kalite koordinatörlüğü alt 

çalışma grup başkanları ve ekipleri katıldı. 
Toplantıda kalite koordinatörlüğü alt 
çalışma gruplarının süreçte nasıl rol 
alacağı ve Kurum İçi Değerlendirme 
Raporunun önemine vurgu yapan Rektör 
Aktekin, kalite unsurlarının kurumsal 
hayata etkilerine değindi.
Toplantı, Kalite Koordinatörlüğü alt 
çalışma grup başkanlarının ekiplerini 
koordine etmesiyle sona erdi. BÜLTEN

Bir haftada yaklaşık
2 bin araca ceza yazıldı

evşehir'de jandarma ve emniyet 

Nekiplerince gerçekleştirilen trafik 
uygulamalarında 1935 araca 

idari para cezası uygulandı.
İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü trafik ekiplerince 
vatandaşların huzur içerisinde seyahat 
etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız 
devam ediyor.
Bu kapsamda 10-16 Şubat tarihleri 
arasında trafik tescil ve denetleme 
uygulamaları yapıldı.
3 BİN 226 ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE CEZA
Ekiplerce, bir hafta içinde 7 bin 999 araç 
denetlendi. Denetlemelerde 1935 araca 
idari para cezası uygulanırken, 12 araç 
sürücüne alkolden işlem yapıldı, 12 
sürücü belgesine de el konuldu.
45 araç ise trafikten men edildi.
Bir haftada 13 yaralanmalı trafik kazası 
meydana geldi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Tarihi külliyede hizmet verecek
aşevi ramazan ayında açılacak
Nevşehir Valisi Ali Fidan, yıl boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
hizmet verecek olan aşevinde incelemede bulundu.

ali Fidan,  Nevşehir'in tarihi Damat Vİbrahim Paşa Külliyesi'nde faaliyete 
geçecek aşevinin son çalışmalarını 

yerinde inceledi.
Nevşehir Valiliği himayesinde Türk Kızılay 
Nevşehir Şubesi, Nevşehir Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ile Kayseri Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle hayata 
geçirilen aşevinin inşaat çalışmalarının 
sonuna gelindi.

Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek, Vali Fidan'a ziyaret sırasında 
bilgilendirmede bulundu.
Ramazan ayında açılması planlanan 
aşevinde incelemede bulunan Vali Fidan, 
aşevlerinin yalnızca ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar için değil fiziksel gücü 
olmayan yaşlılar, engelliler, evsizler ya da 
doğal afetler gibi olağanüstü durumlarda 
herkes için önemli bir alan olduğunu ifade 
etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

SİMULLİUM SPP MÜCADELESİ İÇİN
İLAÇ SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2175682Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Kızılırmak Nehr�n�n S�mull�um Spp Mücadeles� İç�n İlaç Alımı İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/246351
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Kızılırmak Nehr�n�n S�mull�um Spp Mücadeles� 
     İç�n İlaç Alımı İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3.500 l�tre S�mull�um Spp �laç alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares� Ambarına
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacak 
     30 gün �ç�nde tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 17.03.2025 - 14:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
İlaç uygulama �z�n belges�
Ruhsat
Satış ve Kullanma yetk�s�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Petrol Ürünleri İşveren Sendikası (PÜİS) 
Genel Başkan Yardımcısı Musa Ertaş, 
İzmir Şubesi Olağan Genel Kurulu'nda 
divan başkanlığına seçildi.
PÜİS Genel Başkan Yardımcısı Ertaş, 
İzmir'de gerçekleştirilen PÜİS İzmir Şubesi 
22. Olağan Genel Kurulu'nda PÜİS Divan 
Başkanlığına seçildi.
Genel kurul geniş bir katılımla 
düzenlendi. Petrol ve akaryakıt 
sektöründeki güncel gelişmeler, sektör 
temsilcilerinin beklentileri ve gelecek 
döneme dair stratejiler ele alındığı genel 
kurulda Ertaş, sektörün geleceğine katkı 
sunmak amacıyla delegelerin oylarıyla 
PÜİS Divan Başkanlığı görevine getirildi.
Genel kurulda ayrıca gelecek döneme ait 
4 yıllık tahmini bütçenin okunması, 
müzakeresi ve onaylanması gibi önemli 

gündem maddeleri de ele alındı. Sektörün 
sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve 
karşılaşılan sorunlara çözüm üretmek 
amacıyla yapılan değerlendirmelerde, 
sendikanın önümüzdeki yıllarda 
izleyeceği yol haritası belirlendi.
Seçim sonrası yaptığı konuşmada 
sendikanın sektördeki kritik rolüne vurgu 
yapan Genel Başkan Yardımcısı Ertaş, 
birlik ve dayanışma içinde çalışmalarını 
sürdüreceklerini belirtti. 
Ertaş, akaryakıt sektörünün 
sürdürülebilirliği, iş birliği ve yenilikçi 
çözümlerle daha da güçlenmesi 
gerektiğini ifade etti.
Genel kurul, sektör temsilcilerinin 
değerlendirmeleri ve gelecek döneme 
dair stratejik planlamaların yapılmasıyla 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Musa Ertaş, PÜİS Divan
Başkanlığı görevine getirildi

Ü
rgüp'te 80. Yıl Hanife Memiş Aksoy 
Rehabilitasyon Merkezinde 
yangına müdahale ve yangınla 

mücadele semineri verildi.
Ürgüp İtfaiyesi tarafından Hanife Memiş 
Aksoy Rehabilitasyon Merkezi çalışan ve 

misafirlerine, yangına müdahale ve 
yangınla mücadele semineri düzenlendi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Recai 
Gündüz ve kurum çalışanlarının katıldığı 
seminerde Ürgüp Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğü personelleri, 
yangına müdahale ve 
yangın ile mücadele 
konusunda aydınlatıcı 
bilgiler aktardı.
Başkan Bul sosyal 
medya hesabından 
seminerden fotoğraf 
karelerini paylaşarak, 
“Yangınlar hiç olmasın 
ama olması ihtimalinde 
ne yapacağımızı 
bilelim.” dedi. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Rehabilitasyon merkezinde
yangına müdahale semineri
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“Kurşunlu Camisine kavuşmaya az kaldı” 
aymaklı beldesinde 

Krestorasyonuna başlanacak 
Kurşunlu Camisinin ibadete 

açılışı için tarih verildi.
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, 
Kurşunlu Camisi restorasyonunu üslenen 
firma yetkililerden çalışmaların gidişatı 
hakkında bilgi aldı.
Başkan Çekiç, firma yetkililerinden aldığı 
bilgiler doğrultusunda caminin 
öngörülmeyen bir proje değişimi 
olmadığı takdirde bu yıl içinde en geç 
eylül veya ekim ayına kadar kullanıma 
hazır hale geleceğini bildirdi.
Çalışmalarla ilgili konuşan Çekiç, 
“Kurşunlu Camisine kavuşmaya az kaldı. 
Tüm vatandaşlarımıza camimizin en kısa 
sürede ibadete açılacağının müjdesini 
veriyoruz. Allah bir daha böyle kazalar 
yaşatmasın.” dedi.
CAMİYE NE OLDU?
Kaymaklı kasabasında Nevşehirli Damat 
İbrahim Paşa'nın yaptırdığı bilinen tarihi 

Kurşunlu Cami, 2020 yılında elektrik 
kaçağından dolayı çıkan yangın 
sonrasında kullanılamaz hale gelmişti.
Geçtiğimiz yıl, tarihi caminin bakımsızlığı 
gündeme getirilirken, yetkililer 
restorasyon için harekete geçerken, 
restorasyon çalışmaları için start verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
 BASKILI KURŞUN KALEM ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2176835Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Ün�vers�tem�z 2024 – 2025 yılı tanıtım çalışmaları kapsamında kullanılmak üzere baskılı 
kurşun kalem yaptırılması �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Baskılı Kurşun Kalem Alımı 
İş�
İş�n M�ktarı   : 60.000 (Altmışb�n) Adet
İş�n Tesl�m Ed�leceğ� Yer : Kapadokya Ün�vers�tes�, Mustafapaşa Yerleşkes� / 
Ek H�zmet B�nası 
İş�n B�t�ş Süres�   : 7 (Yed�) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 03.03.2025 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son on yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� 
tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Ürünler�n Yüklen�c� tarafından hazır ve onaydan geçm�ş b�r şek�lde tesl�m ed�leceğ� yazılı 
olarak taahhüt ed�ld�ğ� tar�hte herhang� b�r gec�kme olması hâl�nde, her gec�k�len gün �ç�n 
sözleşme bedel� üzer�nden günlük (b�nde) %0,6 oranında ceza� �şlem uygulanacaktır.

Japon heyetten Başkan Arı'ya ziyaret

N
evşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, hem yatırım yapmak hem de 
Japon turist sayısını artırmak 

için Japonya'nın Okinawa Bölgesinden 
gelen iş insanları ile bir araya geldi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Japonya' da turizm, ticaret, tanıtım ve 
ekonomi alanlarında faaliyet gösteren 
firma temsilcilerinden oluşan bir heyet 
hem gezi ve incelemelerde bulunmak 
hem de ileriye dönük işbirliği yapmak 
amacıyla Nevşehir'e geldi.
Japonya'nın Okinawa Bölgesinden Ticaret 
ve Sanayi odası yönetim kurulu üyeleri ve 

iş insanlarından oluşan 35 kişilik heyet 
ekonomi araştırma turunun bir parçası 
olarak Başkan Arı'yı makamında ziyaret 
etti. Başkan Arı'nın makamında ağırladığı 
Japon Heyete Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Yüzer ve Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü yetkililerince sunum yapıldı.
Ziyarette; Belediye Başkanı Rasim Arı 
heyete, Kapadokya'nın Merkezi Nevşehir 
hakkında genel bilgiler vererek sohbet 
etti. Yatırımcı Japon heyet Nevşehir'in 
turizm potansiyelini yerinde ve gelişmiş 
olarak değerlendirirken genel amacın 
hem yatırım yapmak hem de Japon turist 

sayısını artırmak olduğu öğrenildi.
Japonya'nın en güneyinde bulunan 
Okinawa adası gelişen bir turizm 
bölgesi olarak değerlendirilirken 
ziyaretin Türkiye ve Japonya 
arasındaki dostluk ilişkileri, işbirliği 
ve tanıtım faaliyetlerini geliştirmeye 
yönelik iyi bir adım olduğu 
bildirildi. Ziyaret sonrasında toplu 
olarak hatıra fotoğrafı çektirilirken 
misafir heyet daha sonra Kayaşehir 
ve Meryem Ana Kilisesi'ne teknik 
gezi gerçekleştirdi. BÜLTEN

112 Acil Çağrı Merkezinin durumu görüşüldü

Acil Çağrı Hizmetleri İl Koordinasyon 
Komisyonu Toplantısı, Vali Fidan 

başkanlığında 112 Acil Çağrı Merkezi 
Toplantı Salonu'nda yapıldı.
Toplantıya İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Numan Öksüz, İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu ve ilgili kurum amirleri katıldı.
Toplantıda 112 Acil Çağrı Merkezinin 
genel durumu, 2024 yılı istatistik verileri, 
kurumlar arasındaki koordinasyonun 
sağlanması ve hizmet kalitesinin 
artırılması için yapılacak 
çalışmalar görüşüldü. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NOOR ALAĞŞI

Y. kimlik No: 99950343046

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında Acil Çağrı Hizmetleri
İl Koordinasyon Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 
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Vali Fidan'dan Müdür Demirörs'e ziyaret

ali Fidan, 25/01/2025 Tarih ve 32793 VSayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğü görevine atanan Yasemin 
Demirörs'ü makamında ziyaret etti.
Vali Fidan, ziyaretin ardından yürütülen 

faaliyetler hakkında Müdür Demirörs'ten 
bilgi alarak çalışmalarında başarılar diledi.
Demirörs, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Vali Fidan'a 
teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü görevine atanan
Yasemin Demirörs'e iade-i ziyarette bulundu.

İLAN
GÜLŞEHİR ASLİYE HUKUK (AİLE) MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO: 2023/23 Esas

 Davacı Met�n Canlı tarafından, 16529700482 TC K�ml�k Nolu, 01/01/1965 tar�hl� Gülşeh�r 
doğumlu, Mehmet ve Şer�f'tenolmadavalı Yaşar Boğa aleyh�ne 30/01/2023tar�hl� d�lekçe �le 
Geç�t hakkı davası açılmış olup,
Davalı Yaşar Boğa'nın b�ld�r�len ve tesp�t ed�len adresler�ne çıkartılan tebl�gatlar davalıya 
tebl�ğ ed�lemed�ğ� g�b� yapılan araştırmalarda adresler�n�n tesp�t�de mümkün olmadığından 
�lanen tebl�ğe karar ver�lmekle,
Davalı Yaşar Boğa'nın, açılan davanınduruşması16/04/2025 günü saat 10.25 bırakılmış 
olup, Bel�rlenen gün ve saatte duruşmaya gelmed�ğ�n�z veya gel�p de davayı tak�p 
etmed�ğ�n�z takd�rde dosyanın �şlemden kaldırılacağı, sulh �ç�n gerekl� hazırlığı yapmanız, 
duruşmaya gelmed�ğ�n�z takd�rde d�ğer tarafın yargılamaya devam etmek �stemes� 
durumunda yokluğunuzda yapılan �şlemlere �t�raz edemeyeceğ�n�z, �şbu davet�yen�n 
tebl�ğ�nden �t�baren 2 haftalık kes�n süre �çer�s�nde d�lekçen�zde göster�p henüz 
mahkemeye sunmadığınız belgeler� sunmanız ve gereken açıklamayı yapmanız,tanık 
del�l�ne dayanılmış �se tanıkların �s�m ve adresler�n� b�ld�rmen�z,aks� halde tanık dah�l �lg�l� 
del�le dayanmaktan vazgeçm�ş sayılacağınız ve yen�den del�l sunamayacağınız hususu, 
ön �nceleme duruşma günü tebl�ğ� yer�ne ka�m olmak üzere �lan olunur.

Basın: 2175382Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Yazıhüyük'te halk ekmek fiyatı belli oldu
azıhüyük beldesinde halk ekmek 

Yfiyatı belli oldu. Sosyal 
belediyecilik anlayışıyla 

çalışmalarını sürdüren Yazıhüyük 
Belediyesi, vatandaşın yanında olmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda vatandaşların 
üretim maliyetine ekmeğe erişimini 
sağlamak amacıyla bakkal ve marketlerde 
12 TL'den satılan ekmek, Yazıhüyük'te halk 
etmek büfesinde 10 TL'den satılmaya 
başlandı. Ramazan pidesi ise ramazan ayı 
boyunca 20TL'den vatandaşa sunulacak.
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen, vatandaşın ekonomik 
yükünü azaltmak amacıyla çalışmalarına 

devam ettiklerini söyleyerek, “Atacağımız 
yeni adımlarla vatandaşlarımızın 
bütçesine katkı sağlamaya devam 
edeceğiz.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Pilates yardımcı eğitmenlik kursu tamamlandı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğünün kadın girişimciliği ve 

kadın istihdamını destekleme teması 
kapsamında, Ahiler Kalkınma Ajansı, 
Türkiye Cimnastik Federasyonu ve 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri 
Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen 
pilates (1. kademe) yardımcı 
eğitmenlik kursu tamamlandı.
NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesinde 
gerçekleştirilen programa, 
fakültede öğrenim gören 20 
genç kadın sporcu katıldı. 
Programla, kentteki genç 
kadınların pilates (1. kademe) 
yardımcı eğitmenlik mesleğini 
edinmeleri teşvik edilerek, 
istihdama katılımlarının 
artırılması ve spor aktivitelerinin 
yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlanması hedeflendi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
ADH-0903650 seri nolu 

1 yaprak Perakende Satış Fişi ve
0903651 - 0903700 seri nolu

1 cilt Perakende Satış Fişi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
JEHAD ALFETIYAN

T.C. Kimlik No: 53026820220

Avanos'taki okulların durumu değerlendirildi
vanos Kaymakamı Osman Bilici 

Ailçedeki okulların müdürleriyle 
değerlendirme toplantısında bir 

araya geldi.
Kaymakam Bilici, Avanos 
Öğretmenevinde ilçedeki ortaokul 
müdürleriyle değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirdi.
Toplantıda ilçe genelindeki okullarda 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin mevcut 
durumu, akademik başarı düzeyi, öğrenci 
devam-devamsızlık durumu ve okulların 
fiziki ihtiyaçları ele alındı.
Bilici, okul müdürlerinden kurumlarındaki 
eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi 

alarak, öğrencilerin akademik ve sosyal 
gelişimlerinin artırılması için yapılması 
gereken çalışmalar konusunda görüş 
alışverişinde bulundu.
Toplantıda ayrıca, okulların fiziki 
şartlarının iyileştirilmesi, eğitimde 
teknoloji kullanımının artırılması ve 
öğrenci başarısının yükseltilmesi için 
alınacak tedbirler görüşüldü.
Kaymakam Bilici, eğitimin öncelikli 
konuları arasında yer aldığını belirterek, 
öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim 
alabilmeleri için her türlü desteğin 
devam edeceğini ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çok sayıda tarihi obje ve sikke ele geçirildi
Acıgöl ilçesinin Tatlarin beldesinde jandarma ekiplerinin bir adreste 
yaptığı aramada çeşitli mühimmat, tarihi eser ve dedektör ele geçirildi.

lınan bilgilere göre, İl AJandarma Komutanlığı 
ve Kaçakçılık, Organize 

Suçlarla Mücadele Şube 
ekipleri (KOM) tarafından, 
Acıgöl'ün Tatlarin beldesinde 
İ.A. isimli şahsa ait adrese 
operasyon yapıldı.
Operasyonda 68 adet tarihi 
obje ve sikke, 2 adet kurusıkı 
tabanca, 1 adet ruhsatsız av 
tüfeği, 1 adet şarjör, 1 adet 
bıçak, 1 adet el dedektörü, 
1 adet büyük dedektör ve 
7 adet av tüfeği fişeği 
ele geçirildi.
Olayla ilgili gözaltına 
alınan İ.A. isimli şahıs ifadesi 
alınarak serbest bırakıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
VAHİDE DEMLAHİ

Y. kimlik No: 99310902104

Nevşehir'de kadınlara yönelik düzenlenen pilates (1. kademe) 
yardımcı eğitmenlik kursu başarıyla tamamlandı.
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Milletvekili Çalışkan'dan TÜSİAD'a sert tepki
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan mecliste düzenlediği basın toplantısında
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'ni (TÜSİAD) sert bir şekilde eleştirdi.
Milletvekili Çalışkan, TÜSİAD'ın yapmış 
olduğu açıklamalarla kendini hem 
hakimlik hem de polislik yerine 
konumlandırdığını belirtti. Teğmenlerin 
ihracına itiraz eden TÜSİAD'ın 28 Şubat 
döneminde onlarca subay ordudan ihraç 
edilirken sesini çıkarmadığını vurgulayan 
Çalışkan, yapılan konuşmaların 
hezeyanlarla dolu olduğunu kaydederek, 
TÜSİAD'ın konuşmalarının "askeriyeye ve 
yargıya yön veren vesayet heveslilerinin 
konuşmaları" olduğu görüşünü paylaştı. İş 
insanlarının ülke gündemiyle ilgili yorum 

yapmalarının doğal olduğunu fakat burada 
TÜSİAD'ın yaptığının siyaseti 
şekillendirmek ve yargıya talimat vermek 
olduğunu söyleyen Milletvekili Çalışkan, 
“TÜSİAD'ın demokrasi konusunda sicili 
bozuktur. Fakat bilinmesi gerekir ki 
Türkiye, eski Türkiye değildir." dedi. 
Çalışkan son olarak TÜSİAD'ın milli hiçbir 
konuda yorum yapmayan, ismi Türk ile 
başlayıp fakat yerlilik ve milli olup olmadığı 
tartışmaya açık olan bir yapı olduğunu da 
sözlerine ekleyip basın toplantısını sona 
erdirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
LİSANS KİRALAMA HİZMET ALIMI İŞİ İHALE İLANI

c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,
��) M�crosoft ürünler� ve serv�sler� alanında h�zmet verd�ğ�ne da�r belge (sözleşme vs.),
���) İstekl� Office 365, M�crosoft 365, Azure konularında deney�ml� olduğuna da�r belge,
�v) Kurum M�crosoft Office 365 Teams teknoloj�ler� kullanarak eğ�t�m vereb�lecek 
kapas�tede olduğuna da�r belge,
�v) İstekl� bünyes�nde en az 4 adet M�crosoft Sert�fikalı uzman çalıştığına da�r belge, 
uzmanlardan �sten�len sert�fikalar aşağıda l�stelenm�şt�r.
• M�crosoft Cert�fied Tra�ner
• M�crosoft Cert�fied: Azure Solut�ons Arch�tect Expert
• M�crosoft 365 Cert�fied: Adm�n�strator Expert
• M�crosoft Cert�fied : Cybersecur�ty Arch�tect Expert
• M�crosoft 365 Cert�fied: Teams Adm�n�strator Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied: Azure Network Eng�neer Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied: Azure AI Eng�neer Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied: Azure Adm�n�strator Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied: Azure V�rtual Desktop Spec�alty
• M�crosoft 365 Cert�fied : Secur�ty Adm�n�strator Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied : Azure Secur�ty Eng�neer Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied : Secur�ty Operat�ons Analyst Assoc�ate
• M�crosoft Cert�fied : Ident�ty and Access Adm�n�strator Assoc�ate
• M�crosoft 365 Cert�fied : Endpo�nt Adm�n�strator Assoc�ate
• M�crosoft Office Spec�al�st: Assoc�ate (Office 2019)
• M�crosoft Office Spec�al�st: M�crosoft Excel Expert (Office2019)
• M�crosoft Office Spec�al�st: M�crosoft Word Expert (Office2019)
• M�crosoft Cert�fied: Azure AI Fundamentals
• M�crosoft Cert�fied: Azure Fundamentals
• M�crosoft 365 Cert�fied: Fundamentals.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
Not: İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� 
tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Söz konusu k�ralaması yapılacak l�sansların, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre 
�ç�nde tesl�m ed�lmemes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n b�nde 
altı (%0,6) oranında gec�kme cezası kes�l�r.

Basın: 2176785Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z sunucuları �le �dar� ve akadem�k personel�n�n kullanımında bulunan 
b�lg�sayarların �şlet�m s�stem� ve ofis yazılımları �ç�n mevcutta bulunan l�sansların yıllık 
yen�leme �şlemler� yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı  : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� L�sans K�ralama H�zmet 
Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Süres�   : 1 (B�r) Yıl
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 gün �çer�s�nde 
yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
K�ralaması yapılacak l�sanslara yönel�k b�lg�ler aşağıdak� tabloda yer almaktadır.

K�ralaması Yapılacak L�sanslar

M�crosoft 365 A3

M�crosoft 365 A5

M�crosoft Cop�lot For M�crosoft 365 A3 And A4

Teams Prem�um For Faculty

Planner And Project Plan 5 For Faculty

Planner And Project Plan 3 For Faculty

W�n Dev�ce Edu Alng Upgrade Sa Olv E 1y Acad Ent

Desktop Educat�on Alng Lsa Olv E 1y Academ�c Enterpr�se

W�n Server Standard Core Alng Lsa Olv 16l E 1y Acad Ap

V�sual Stud�o Ent Msdn Alng Lsa Olv E 1y Acad Ap

V�sual Stud�o Pro Msdn Alng Lsa Olv E 1y Acad Ap

Azure Subscr�pt�on Serv�ces Open Faculty Sub Olv E 1m Acad Ap

S.N.
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3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 03.03.2025 – 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
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Nevşehirli halterci Türkiye ikincisi oldu
kul Sporları Halter Genç Kızlar OTürkiye Şampiyonası, 19-21 Şubat 
tarihleri arasında Denizli ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Nene Hatun Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencisi Hatice Kızmaz, 
402 sporcunun katıldığı mücadelede 

Nevşehir'i temsil etti.
Kızmaz, 49 kiloda koparmada 64 kilo, 
silkmede 73 kilo olmak üzere toplamda 
137 kilo kaldırarak Türkiye ikincisi oldu.
Genç sporcu Türkiye ikinciliği elde ederek, 
büyük bir başarıya imza attı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli sporcu Hatice Kızmaz, Okul Sporları Halter
Genç Kızlar Türkiye Şampiyonası'nda Türkiye ikincisi oldu.

NEVÜ öğrencisi Türkiye ikincisi oldu

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından Türkiye 

Üniversiteler Kış Oyunları kapsamında 
“Snowboard Şampiyonası” Türkiye'nin 
dört bir yanından 88 sporcunun 
katılımıyla Erzurum Palandöken Kayak 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
Şampiyonaya NEVÜ'yü temsilen takım 
sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Osman 
Dişçeken ve Antrenör Sait Güneş 
koordinesinde katılan NEVÜ Spor 
Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü 1. sınıf öğrencisi Miray Özsoy, 
“Snowboard Slalom” ve “Büyük Slalom” 
kategorilerinde mücadele ederek elde 
ettiği toplam puanlarla Türkiye ikincisi 
olarak, gümüş madalya kazandı. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencisi Miray Özsoy, Snowboard Şampiyonası'nda Türkiye ikincisi oldu.

Nevşehir Belediyespor'un maçı ertelendi

acıbektaş Gücü Spor HKulübü'nün kuruluşunun 48. yılı 
dolayısıyla kutlama programı 

düzenlendi.
Katılımcıların müzik eşliğinde eğlendiği 
özel gecede spora ve sporcuya desteğin 
en güzel yansımaları ortaya çıktı.
Hacıbektaş Spor Kulübü yararına 
düzenlenen gecede, mahalli sanatçılar 
Eyüp Derdiyok, Ayhan Yağız ve Caner 
Gülsüm sahne aldı. 
Programa Hacıbektaş Kaymakamı 
Abdulkadir Nar, Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Ali Kaim, Hacıbektaş Garnizon 
Komutanı, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Sekreteri ve 

Nevşehir Gazeteciler Cemiyet Başkanı 
Bayram Ekici, Nevşehir Amatör Spor 
Kulüpleri Başkanı Mustafa Avcı ve 
amatör spor kulüpleri yönetimi, İl 
Hakem Kurulu Başkanı Ahmet 
Eğridereli, Hacıbektaş Esnaf Kefalet 
Başkanı ve vatandaşlar katıldı.
Unutulmaz gecede Başkan Kaim, iş 
insanları ve birçok katılımcı Hacıbektaş 
Spor Kulübü'ne maddi ve manevi 
destek verdi. 
Ayrıca programın düzenlenmesinde 
emeği geçenlere plaket takdim edildi.
Program hediye çekilişi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Hacıbektaş'ta amatör spora büyük destek
Hacıbektaş Gücü Spor Kulübü'nün 48. yılı dolayısıyla 
düzenlenen geceye Hacıbektaşlıların yoğun ilgisi dikkat çekti.

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor ile Silivrispor karşılaşması ertelendi.

ezonun 21. Shaftasında 
oynanacak 

olan Nevşehir 
Belediyespor ile 
Silivrispor 
karşılaşması 
kentteki olumsuz 
hava koşullarından 
dolayı ertelendi. 
Alınan bilgiye 
göre, 23 Şubat 
Pazar günü 
yapılması 
beklenen 
karşılaşma, 2 
Nisan Çarşamba 
günü oynanacak. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK


